

Kalkulace opatření v NPR Vývěry Punkvy - péče o stávající výsadby

Ožin celoplošný, porost 3A1d,f, 10b/1e, 2	0,4 ha	12000 Kč/ha	4 800,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A1e,d,f	4,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	4 500,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A1e,d,f	4,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	4 500,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3A1c	0,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	500,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3A1c	0,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	500,00 Kč
Ožin celoplošný, 3A1c	0,06 ha	12000 Kč/ha	720,00 Kč
Ožin celoplošný, 3 D1b - oplocenka, příplatek za hledání náletových dřevin přirozené druhové skladby 20%	0,18 ha	14400 Kč/ha	2 592,00 Kč
Ožin celoplošný, 3 D1a, 14a/2a, redukováná pl.	0,3 ha	12000 Kč/ha	3 600,00 Kč
Nátěr repelentem letní (Aversol), porost 3 D1a, 14a/2a	2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 000,00 Kč
Nátěr repelentem zimní (Aversol), porost 3 D1a, 14a/2a	2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 000,00 Kč
Nátěr letní (Aversol), porost 3E1a, 14a	2,2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 200,00 Kč
Nátěr zimní (Aversol), porost 3E1a, 14a	2,2 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	2 200,00 Kč
Ožin celoplošný, porost 3E1a (0,12ha), 3E1b, (0,19 ha red. Plocha)	0,31 ha	12000 Kč/ha	3 720,00 Kč
Ožin celoplošný 3 E1d 2x 0,07 ha - oplocenka	0,14 ha	12000 Kč/ha	1 680,00 Kč
vybudování části oplocenky 3 E1d	40 m	100 Kč/m	4 000,00 Kč
Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (nová pole) 3 A2,3D1b, 3E1d, 3E1b	30 m	100 Kč/m	3 000,00 Kč
Oprava oplocenky dle aktuální potřeby (využití stávajících polí) 3 A9, 3 C13d/2b, 3D13c, 13f, 13b	20 m	50 Kč/m	1 000,00 Kč
Nátěr letní přirozeného zmlazení 3 F14/2b, 3F 7	3,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	3 500,00 Kč
Nátěr zimní přirozeného zmlazení 3 F14/2b. 3F7	3,5 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	3 500,00 Kč
Nátěr repelentem letní, výsadeb (Aversol), porost 3E1f	1,75 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	1 750,00 Kč
výřez keřů (výška nad 1m), zátěr pařízků Roundupem, porost 3E1f, red. Plocha, strmý svah krasového žlebu	0,06 ha	15000 Kč/ha	900,00 Kč
Ožin celoplošný 3E1f	0,18 ha	12000 Kč/ha	2 160,00 Kč
Nátěr repelentem zimní, výsadeb (Aversol), porost 3E1f	1,75 tis. ks	1000 Kč/tis. ks	1 750,00 Kč
cena celkem			57 072 Kč